

Obiectivul: Primaria s. Cobilea, m. Șoldănești

Obiectul: Drumuri locale și străzi

Devizul: Reparația drumurilor locale în s. Cobilea, r-nul Soldanesti- drumuri pietruite.

Deviz local Nr. 21.1.1

Intocmit în preturi curente 2022-05-14

Valoarea de deviz 444 781,654 (Lei)

Nr.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masură	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	DH02B	Scarificarea ușoară a împietuirii până la 5 cm adâncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea.	100 m2	58,2000	57,4200 0,0000	3 341,844 0,000
2	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de până la 175 CP a suprafeței terenului natural și a platformelor de terasamente, prin tăierea damburilor și deplasarea în goluri a pământului săpat în teren cat. II.	100 m2	58,2000	82,2150 0,0000	4 784,913 0,000
3	DA12A	Strat de fundație sau reprofilare din piatră spartă, pentru drumuri, cu asternere mecanică, executat cu impanare și innoiroire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением заклиниванием и заиливанием).	m3	698,4000	467,7570 47,2000	326 681,489 32 964,480

Total manopera (ore)	558,7200
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		334 808,246
Asigurări sociale	24,0000%	7 911,475
Total		342 719,721
Cheltuieli de regie	5,0000%	17 135,986
Total		359 855,707
Beneficiu de deviz	3,0000%	10 795,671

Total General fără TVA	370 651,378
TVA (20%)	74 130,276
TOTAL GENERAL	444 781,654
Inclusiv salarii	32 964,480

Cursul de referință: 20.2341 Lei/Euro, din data de 2022-03-14

Intocmit:

(funcția, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(funcția, semnatura, numele, prenumele)